AKT THEMELIMI
I

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA “REA MARKET” shpk

Sot né Tirané me daté 18.08

Lefter Vrapi, i biri i Av(
banues né Drenovice, Ish K

2020

ulla Vrapit, idatélindjes 15.10.1974, lindur né Kutalli dhe
omuna Kutalli, Berat, madhor dhe me zotési t€ ploté pér té

vepruar, mbajtés i letérnjoftimit me Nr. 032579934 dhe Nr. Personal H41015001E.

Me cilésiné e ortakut themelues vendosi t€ themelojé njé shoqéri me pérgjegjési té kufizu

ara, si mé poshté.
1. Shoggéria do té keté
formén e nj€ shogérie mq

emrin “REA MARKET” shpk dhe ajo do t&é organizohet né
pérgjegjési té kufizuar.

2. Shogéria “REA MARKET’shpk &shté krijuar pér t&€ ushtruar veprimtariné e saj

pér njé afat t&€ pacaktuar

kohe.

3. Shogéria “REA MARKET” shpk do t& keté si objekt t& veprimtarisé s€ saj:

« Tregti me pakice i artikujve industriale.

e Tregti me pakice i
bujgesore dhe blegtorale
e Prodhime makaronas
o Tregti prodhime mish
o Tregti fruta-perime.

artikujve ushqimore, pije freskuese, alkolike, prodhime

n, embelsirash.
1 te gatshme dhe gjysem te gatshme.

e Tregti artikuj veshm
Shogéria mund té
lidhur me objektin kr;

4. Kapitali i regjistruar i
ortakeve themelues né k

thje, kancelari et;.
ejé dhe cdo veprimtari tjetér e cila €shté né ndihmé dhe e
yesor t€ veprimtaris€ s€ saj.

shoqéris€ éshté 100,000 leké. Pjesémarrja e
apitalin e shoqérisé éshté si mé poshté:

Ortaku themelues Liefter Vrapi, zotérues i 1 kuote me vleré 85,000 (tetedhjet e

pese mije) leké, i cili
Ortaku themelues
(pesembedhjet mije)

zoté€ron 85 % té€ kapitalit themeltar t& shoqerisé;
Idison Hado, zotérues 1 1 kuote me vleré 15,000
eké, i cili zotéron 15 % t& kapitalit themeltar t& shoqgerisé:

5. Administrator i shoq@risé i €shté:

Eldison Hado,i biri 1Rn
banues né fshatin Gorican, i
t&€ vepruar, mbajtés i Letérnj

ahim Hado, i datélindjes 15.03.1996, lindur né& Berat dhe
sh Komuna Kutalli, Berat, madhor dhe me zotési té ploté pér
pftimit Nr. 033690681 dhe Nr. Personal J60315001P.




6. Afati i emérimit t&€ administratorit eshte 5 vjet, me t& drejté ripértéritjeje. Mandati i
administratorit fillon me|daté 18.08.2020 dhe mbaron me daté 18.08.2025.

Autorizohet administratori | shoqérisé, ose pérfaqésuesi i caktuar prej tij té aplikojé
prané Qendres Kombétare t§ Bizneseve pér t€ béré regjistrimin e shoqérisé dhe ndjekjen
e procedurave te licensimit te aktivitetit.

ORTAKET

Lefter i Pl

Eldison HADO




